
Штедилница ФУЛМ ДОО Скопје 
Известување
Почитувани, 
Ве известуваме дека на 19-ти Мај (понеделник) и 21-ви Мај (среда) 2025 година нема да работи Филијала Полог Тетово

Продолжуваме со редовна работа на 20-ти Мај (вторник) и 22-ти Мај (четврток) 2025 година.

Воедно би сакале да Ве известиме дека доколку сакате да извршите уплата тоа може да го направите:
1. - за уплати за Штедилница ФУЛМ  ДОО Скопје-Филијала Полог -Тетово уплатете во банка  на платежна сметка број 290-4000001670-65 депонент на ТТК Банка. 

1. за дополнителни информации, слободно контактирајте со вработените од Филијала Полог - Тетово на контакт телефоните 070/211-386 или 070/210-263.



Со почит,
Штедилница ФУЛМ ДОО Скопје 

Заедно можеме многу повеќе
Адреса: Св. Кирил и Методиј 48, Скопје 1000 Македонија
Тел: (02) 3115-244  Факс: (02) 3115-653
Е-маил: инфоЖфулм.цом.мк
њњњ.фулм.цом.мк


